
Pubblicata sul sito istituzionale il        
16/03/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 52 del Reg. Data  16/03/2017 N. 132  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione Contributo Economico all’Associazione Culturale 
“Emozioni del Salento” di Salice Salentino per l’evento “Focara te 
Salice” del 22.01.2017.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

  che la Giunta Comunale con proprio atto n. 1 del 16.01.2017, esecutiva, ha deliberato di
concedere in favore dell’Associazione Culturale “Emozioni del Salento” nella persona del
Presidente GRASSO Silvia, la somma di € 1.500,00 a sostegno delle spese che la stessa
dovrà sostenere per la realizzazione dell’evento “FOCARA TE SALICE” del 22.01.2017,
demandando al Responsabile del 2^ Settore l’adempimento degli atti consequenziali;

 che con propria determinazione n. 27 Reg. del 23.01.2017 si è data esecuzione alla delibera
di G.C. di cui innanzi, impegnando la somma di € 1.500,00 sui seguenti interventi:

    =  per  €  1.300,00 sull'intervento  1.03.02.15.999-01041 “Utilizzo  contributo  da  parte  di
ITALGEST s.r.l. “del corrente bilancio in corso di formazione;

    = per € 200,00 sull'intervento 1.03.02.15.999-01042 “Utilizzo contributo da parte  della
Belpower” del corrente bilancio in corso di formazione;

 che l’evento si è svolto regolarmente;      

VISTA  la  richiesta  di  liquidazione  del  contributo  prot.  01.03.2017,  agli  atti  di  questo
Ufficio,  corredata di documentazione fiscale comprovante le spese sostenute per l’evento de quo,
prodotta  dal  Presidente  dell’Associazione  Culturale  “Emozioni  del  Salento”  di  Salice Salentino
Sig.ra Grasso Silvia nata a San Pietro Vernotico (BR) il 30.03.1982 e residente a Salice Salentino
alla via Sen. De Castris n. 109 -  C.F. GRSSLV82C70I119V; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

 
D E T E R M I N A 

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, all’Associazione Culturale “Emozioni del
Salento” di Salice Salentino, Presidente Sig.ra Grasso Silvia nata a San Pietro Vernotico (BR) il
30.03.1982  e  residente  a  Salice  Salentino  alla  via  Sen.  De  Castris  n.  109  -   C.F.
GRSSLV82C70I119V, il contributo di € 1.500,00 per l’evento “ Focara te Salice” svoltasi in
Salice Salentino in data 22.01.2017. 

2. DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi € 1.500,00 sui seguenti interventi:

= per € 1.300,00 sull'intervento 1.03.02.15.999-01041 “Utilizzo contributo da parte di ITALGEST
s.r.l. “del corrente bilancio in corso di formazione;

= per € 200,00 sull'intervento 1.03.02.15.999-01042 “Utilizzo contributo da parte della Belpower”
del corrente bilancio in corso di formazione;

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  16/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  16/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    16/03/2017   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott. Domenico CACCIATORE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 16/03/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 16/03/2017
	N. 132 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

